

Kommentarer till årsmötets föredragningslista 2019

5. Kallelse till årsmötet

Enligt stadgarna skall kallelse ske senast sex veckor före årsmötet. Kallelse har bland annat skett genom MedlemsNytt-4 som distribuerades till medlemmarna i slutet av november 2018.

10. Beslut om ersättning till funktionärer

Styrelsen föreslår att inga ersättningar utgår till funktionärer, dvs alla arbetar helt ideellt.

11. Beslut om förändrad kommittéorganisation

Styrelsen föreslår att Trafikkommittén upphör och att dessa frågor hanteras av det Kommunala pensionärsrådet fortsättningsvis.

Styrelsen föreslår likaså att Väntjänstens uppgifter övertas av Programkommittén och upphör därmed som eget kommittéområde. Insatser riktade till målgruppen för Väntjänsten kommer fortsättningsvis att hanteras inom uppdraget till Utvecklingsgruppen.

14. Styrelsens förslag till medlemsavgift för 2020

Styrelsen föreslår oförändrad avgift i förhållande till 2019.

15. Beslut om antal styrelseledamöter

Valberedningens förslag innebär att styrelsen skall bestå av ordförande och sex övriga ledamöter, alltså ingen förändring.

16-25. Val av funktionärer

Enligt stadgarna skall årsmötet välja ordförande, övriga styrelseledamöter och eventuella ersättare, revisorer och ersättare, ombud och ersättare till distriktsstämma, ledamöter och ersättare i kommunala pensionärsrådet och valberedningens ordförande och övriga ledamöter i valberedningen. Valberedningen föreslår att årsmötet härutöver väljer medlemsregisteransvariga samt sammankallande i kommittéerna.

Valberedningen föreslår att årsmötet delegerar till styrelsen att utse ombud och ersättare till distriktsstämman.

Valberedningen föreslår årsmötet delegera till styrelsen att utse övriga funktionärer. I valberedningens förslag till val markeras med fet stil de val som föreslås göras av årsmötet.

Valberedningen föreslår, för att undvika diskontinuitet bland funktionärerna, att alla funktionärer utom styrelsens ordförande samt revisorer jämte ersättare väljs på två år och att avsikten skall vara att ungefär hälften av dessa väljs vid ett årsmöte.